Associazione Volontari Italiani del Sangue

comunale ot ARBUS

Delibera della Giunta Reg. n° del 07/01/1993

AV.l.S. REGIONALE DELLA SARDEGNA
STRUTTURA COMUNALE DI ARBUS

BILANCIO CONSUNTIVO 2007 & 2008 e PREVENTIVO 2009

Approvato dall’Assemblea dei Soci con deliberazione del 28 febbraio 2009
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Parte prima

ATTIVO

Beni immobili:

1 GIA'ISCRITTI A RENDICONTO (dati identificazione)
al 1)
al 2)
al 3)
al 4)

2 ISCRITTI PER LA PRIMA VOLTA
(dati identificazione, provenienza e titolo d'acquisto)
a2 1)
a2 2)
a2 3)
a2 4)

Beni mobili registrati :

1 GIA'ISCRITTI A RENDICONTO (dati identificazione)
bl 1)
b1l 2)
bl 3)
bl 4)

2 ISCRITTI PER LA PRIMA VOLTA
(dati identificazione, provenienza e titolo d'acquisto)
b2 1)
b2 2)
b2 3)
b2 4)
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Bilancio
consuntivo
2008

Bilancio
preventivo
2009
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c)

d)

e)

f)

9)

h)

m)

n)

0)

p)

a)

n

ATTREZZATURA PER ESERCIZIO ATTIVITA'...........

MOBILI & ARREDL.........ccooviiiiii i,

MACCHINE PER UFFICIO..........coooiiiiiiiiiis

CREDITI VS/ ENTL...ooiiiiiiiiiii i

CREDITIVS/ ERARIO.........coiiiiiiiiie

CREDITI vs/ SOCI PER VERS. ANCORA DOVUTI.....

CREDITIDIVERSI........oooiiiii s

TOTALE ATTIVITA'
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Bilancio Bilancio
consuntivo | preventivo
2008 2009
€ €
€ 1.678,48 € wveeewex
€ 2.070,13 € wkkwones
€ 3.245,19 € wewkrknex
€ €
€ €
€ €
€ €
€ €
-€ 49,03 €  wwkkcnk
€ 5.226,72 € wkkwrnek
€ €
€ €
€ €
skt

€ 12.170,59 €




a)

b)

c)

d)

e)

f)

9)

h)

m)

n)

0)

PASSIVO

FONDO Amm.to IMMOBILI.............ccoooiiiiiii,
FONDO Amm.to MOBILI REGISTRATI....................
FONDO Amm.to ATTREZZ. ESERCIZIO ATTIVITA'...
FONDO Amm.to MOBILI & ARREDI.......................
FONDO Amm.to MACCHINE UFFICIO...................
FONDO Amm.to QUOTE ACCANTONAMENTO TFR..
MUTUIPASSIVL......ooiiiiii e,
DEBITIVERSO ERARIO..........ccocvviiiiiie,
DEBITI VERSO FORNITORI.........ccoviiiiiiiiiiiiinns
DEBITIDIVERSI........oooiiii

PATRIMONIO NETTO.....cccoiiiiiiiiiiiiieciiii e

TOTALE PASSIVITA'

TOTALE ATTIVITA
AVANZO O DISAV. GESTIONE
TOTALE A PAREGGIO
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Bilancio Bilancio
consuntivo | preventivo
2008 2009

€
€
€ 1.678,48 € wvekmwex
€ 2.070,13 € wkkwonns
€ 3.245,19 € wewkwknex
€
€
€
€
€
€ 3.542,43 € wewkrerex
€

10.536,23 €

12.170,59 €

€ 1.634,36 €

10.536,23 €

kA IEIK

kA IEIK

KAk IAIK

kA EEIK




al
a2
a3

bl
b2
b3
b4
b5

cl
c2
c3
c4
c5
c6

di
d2

el
e2
e3
e4
e5
e5/1
e6
e7
e8
e9
el0

ell

parte seconda

RENDICONTO ECONOMICO
COSTI

SPESE PER L'ACQUISIZIONE DI SERVIZI:

Prestazioni di lavoro autonomo .............ccooeueiiiiiiiniininn,

SEIVIZIi A TEIZI oo

COSTI PER IL PERSONALE:

RetribuZioni............ooviiiiii i
ONEri SOCIAlI......vvvieie it
Premio INAIL. ... e
Trattamento di fine rapporto liquidato nell'esercizio......

Spese per corso aggiornamento personale................

QUOTE AMMORTAMENTO:
Quota amm.to immobili
Quota amm.to attrezzatura per esercizio attivita..........
Quota amm.to mobili & arredi..................o
Quota amm.to spese pluriennali..................oe e
Quota amm.to beni mobili registrati..........................
Quota amm.to macch & arredi

CONTRIBUTI:

Contributi istituzionali...................

Contributi Regionali..................

SPESE GENERALI:

Materiale di CONSUMO............ocvuiiiiiiiiiiiiiiiiieee e,
Cancelleria e stampati.............ccoe v
Energia elettrica € acqua.............ooeuvenevnerninninnennnn.
Spese telefoniche. ...
Spese Postali ......o.vieviiriiiiiiiiia

Spese bancarie............coooeiiiiiiiiii

SPESE MANULENZIONE ......vvviei e et eee e
Premi di assicurazione per dirigenti.........................

Spese varie di gestione (pulizia sede, sala prelievi ecc)...

Affitto locali.......o.oveii i

Acquisto arredi € progr COMpPULer..........ccoveuieieienaanenns

Spese di riscaldamento

tot parziale
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Bilancio Bilancio
consuntivo | preventivo
2008 2009

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ 173,13 € 250,00

€ 58,39 € 150,00

P € 140,00

€ 37750 € 300,00

€ 300,00 € 380,00

€ 143,03 € 206,00

€ 9,20 € 260,00

£ ke € 200,00

€ 59,69 € 200,00

£ kb € 800,00
€ 200,00

£ ke € 100,00

€ 1.120,94 €  3.186,00




f1
f2
f3
f4
5

gl
g2
g3
g4
g5
g6
g7
g8

h1
h2
h3
h4
h5
h6
h7
h8

Bilancio Bilancio
consuntivo | preventivo
2008 2009

riporto € 1.120,94 € 3.186,00
SPESE DI FUNZIONAMENTO ASSOCIATIVO:
Partecipazione ad Assemblee...............ccoeiiiinninnn. L € 50,00
Partecipazione a convegni.............ccoevee e € 46,00 € 100,00
Partecipazione a Feste Sociali.............c..coooeieinne € 140,00 € 90,00
Rimborso spese viaggio ai Dirigenti........................ € 50,00
Spese di rappresentanza...............cueeieeieiieiieainann € 150,00
ASSISTENZA Al SOCI:
Ristoro ai soci e personale di servizio................... € 120,72 € 300,00
Gita SOCIAIE. .. ..e e € vk 500,00
Festa sociale............ocvviiiiiiiiiiinii e € €
Assicurazione soci volontari ................. € €
Pacco dono per il Natale ai SOCi..............cccceennes € 541,20 € 300,00
Offerte pro beneficenza € €
Quote associative € €
STAMPA & PROPAGANDA:
Abbonamenti @ periodiCi.............ooeuvvuiiiiiiiiniinn € €
Stampa manifesti, volantini,ecc. ...............ccooevieenns € 257,80 € 120,00
Pubblicita radio & TV.......ccooiiiiiiiiii e, € €
Organizzazione CONVEGNI..........cuveuieeieiiei e ieeiee e € €
Manifestazioni Varie..........cc.coeeeviiie i e € dwrkkkk € 800,00
Acquisto materiale vario..............c.coevverieniiniiniinn. € 403,80 € 300,00
Propaganda incentivazione al volontariato.............. € wmkrnkik € 1.054,00
GESTIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZI:
Acquisto carburante.............coooeveiiiiniinei e
Tassa di poSSess0, asSiCUrazione.............coeeveeeenes
Manutenzione e riparazione................ooeeeeeeeneenennns
PARTITE DI GIRO:
TOTALE COSTIlo i € 2.630,46 € 7.000,00
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al
a2

1
b1
b1
b1
b1
b1

2)
b2

cl
c2
c3
c4

di
d2
d3
d4
ds

RENDITE

RENDITE PATRIMONIALI:

AFfItt. .

Redditi e interessi di titoli e depositi..........................

CONTRIBUTI, SOVVENZIONI E LASCITI:

da parte di enti pubblici

1) Regione Autonoma della Sardegna......................
2) COMUNE. ... e
3) Associazionediverse ANLAIDS.............ccccviviinnnns

A) PIOVINCIA. . oe e e e

da parte di soggetti privati

1) Contributi da privati.............co oo

RICAVI ISTITUZIONALI:

Contributi promozionali da ASL...........ccccoevivnivninnnnn.

Contributi da federazioni Provinciali.........................

PROVENTI VARI:

Interessi bancari e postali.............ccocoooiiiiiiiin

ReCcUpero COMPEteNZEe...........cceeuvvuinaiieeeiiiiiiaeaeeaes

TOTALI RENDITE ..................
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Bilancio Bilancio
consuntivo | preventivo
2008 2009

€ €

€ €

€ €

€ 199,00 € 100,00
€ €

€ €

€ 533,00 € 700,00
€ 3532,82 €  5.300,00
P— 200,00
PT— 700,00
PT—

€ €

€ €

€ €

€ €

€ €

€ 4.264,82 € 7.000,00




Bilancio Bilancio
consuntivo | preventivo

2008 2009
RIEPILOGO:
TOTALE COSTlLoviiiiiiiiiiiee v -€ 2.630,46 € 7.000,00
TOTALE RENDITE.......cccoiiiiiiie e € 4.264,82 € 7.000,00
DIFFERENZA (Pill 0 meno)................ € 1.634,36 €  rrrrrkwkk
Arrotondamento (=) .......c.eveeieiieiii i € wmkrmkk
L'amministratore Il Collegio dei Sindaci Revisori

IL PRESIDENTE

Pagina 8



